RESULTADO - Edital n. 02/2025

Seleção Aluna Especial 2025.2

Mestrado Acadêmico e Doutorado

O Programa de Pós-Graduação em Estudos Interdisciplinares sobre Mulheres, Gênero e
Feminismo (PPGNEIM) da UFBA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado da
Seleção para discente especial 2025.2

PPGNEIM0004 - DINÂMICA DAS RELACÕES DE GÊNERO, RAÇA E DE CLASSES

GIOVANA MARTINEZ
LUANNA NATHALLYA LIRA RAMALHO
MARILUCIA LEAL
TAUANE MENEZES
VANESSA SOVEIRO

PPGNEIM0015 TÓPICOS ESPECIAIS DE GÊNERO I

AMANDA BAHIA FONSECA
ANA CLARA LOPES CUNHA
ANDRÉA PEIXOTO
ARIADNE MARIA DOS SANTOS MALHEIROS
ARTUR MIGUEL CATARINO DE LIMA SOUZA

PPGNEIM0003 - ESTUDOS FEMINISTAS

FRANCISCO SENA
GIOVANNA MARTINEZ
LUCÍOLA SANTANA
SAMANTHA MALVEZZI
TELMA SUELI E SILVA DE MAGALHÃES

Salvador, 30 de julho de 2025

Profa. Iole Macedo Vanin

Coordenação PPGNEIM/UFBA